2,800 oszacowane, a mianowicie: damskie garnitury zatrzymane przez Komorę z powodu nisko zadeklarowanej ceny, materje jedwabne, wełniane i bawełniane, towary galanteryjne i inne, a także trunki spirytusowe, na które kupujący winni mieć swoje naczyńca.

Sosnowice, dnia 15 (27) Marca 1880 roku.
k-6529-3-3

**Wody mineralne jodowo-bromowo-słone w Ciechocinku, w Królestwie Polskiem, Gubernji Warszawskiej, Gubernji Warszawskiej,** znane od lat wielu z cudownych skutków w rozlicznych zastarzałych chorobach, otwarte szczególnie są skuteczne w chorobach: skroficznych (serophulitis